

**PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl, e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP:
562-16-88-969 REGON 093213309 BDO: 000059768

PCZ/II-ZP/03/2024

Żnin, dn. 20.03.2024 r.

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego finansowanego w ramach realizacji inwestycji pn. „Doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie”- Etap 1. Nr post.: PCZ/II-ZP/03/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.1605,1720 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1**Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 4**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z detektorem wbudowanym w statywie (podłączonym na stałe do zasilania i transmisji obrazów, bez akumulatorów) oraz drugi detektor bezprzewodowy do pracy w szufladzie stołu i „zdjęć wolnych”?

Nie oferujemy w wymaganej konfiguracji detektora bezprzewodowego do statywu, ponieważ jego wkładanie i wyciąganie jest uciążliwe (waga) i ryzykowne (ryzyko upuszczenia) dla Zamawiającego. Wielu naszych użytkowników jest w stanie potwierdzić, że konfiguracja z wbudowanym detektorem w statywie jest obecnie najlepszym, najbezpieczniejszym i najtańszym (brak ryzyka upuszczenia i usterki mechanicznej) rozwiązaniem dostępnym obecnie na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**Pytanie 2****Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 6**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z detektorem wbudowanym w statywie (podłączonym na stałe do zasilania i transmisji obrazów, bez akumulatorów) oraz drugi detektor bezprzewodowy do pracy w szufladzie stołu i „zdjęć wolnych”?

Nie oferujemy w wymaganej konfiguracji detektora bezprzewodowego do statywu, ponieważ jego wkładanie i wyciąganie jest uciążliwe (waga) i ryzykowne (ryzyko upuszczenia) dla Zamawiającego. Wielu naszych użytkowników jest w stanie potwierdzić, że konfiguracja z wbudowanym detektorem w statywie jest obecnie najlepszym, najbezpieczniejszym i najtańszym (brak ryzyka upuszczenia i usterki mechanicznej) rozwiązaniem dostępnym obecnie na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**Pytanie 3****Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 8**

Prosimy o korektę omyłki pisarskiej. Prawidłowa treść punktu powinna brzmieć :

„Moc generatora zgodnie z normą IEC 60601 ≥ 65 kW”

Obecny zapis jest nieprawidłowy i uniemożliwia złożenie ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską.**Pytanie 4****Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 53**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z detektorem wbudowanym w statywie (podłączonym na stałe do zasilania i transmisji obrazów, bez akumulatorów) oraz drugi detektor bezprzewodowy do pracy w szufladzie stołu wyposażony w niezależną, nastołową ładowarkę z trzema slotami na akumulatory ?

Wymagana jest pozytywna odpowiedź Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia przez naszą firmę ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 69

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie renomowanego producenta z kratką przeciw rozproszeniową o SID w zakresie 106-207 cm? Oferowana kratka ma szerszy zakres od wymaganego, ale w minimalnie innym przedziale, co nie pozwala na złożenie oferty dla rozwiązania równoważnego. Wymagana jest pozytywna odpowiedź Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia przez naszą firmę ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 71

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z detektorem wbudowanym w statywie (podłączonym na stałe do zasilania i transmisji obrazów, bez akumulatorów)? Tego typu detektor jest na stałe podłączony i nie wymaga ładowania. Wymagana jest pozytywna odpowiedź Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia przez naszą firmę ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, DETEKTOR BEZPRZEWODOWY 2 SZT

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z detektorem wbudowanym w statywie (podłączonym na stałe do zasilania i transmisji obrazów, bez akumulatorów) oraz drugi detektor bezprzewodowy do pracy w szufladzie stołu i „zdjęć wolnych”?

Nie oferujemy w wymaganej konfiguracji detektora bezprzewodowego do statywu, ponieważ jego wkładanie i wyciąganie jest uciążliwe (waga) i ryzykowne (ryzyko upuszczenia) dla Zamawiającego. Wielu naszych użytkowników jest w stanie potwierdzić, że konfiguracja z wbudowanym detektorem w statywie jest obecnie najlepszym, najbezpieczniejszym i najtańszym (brak ryzyka upuszczenia i usterki mechanicznej) rozwiązaniem dostępnym obecnie na rynku. Wymagana jest pozytywna odpowiedź Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia przez naszą firmę ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 76

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z detektorem wbudowanym w statywie (podłączonym na stałe do zasilania i transmisji obrazów, bez akumulatorów) oraz drugi detektor bezprzewodowy do pracy w szufladzie stołu i „zdjęć wolnych”?

Nie oferujemy w wymaganej konfiguracji detektora bezprzewodowego do statywu, ponieważ jego wkładanie i wyciąganie jest uciążliwe (waga) i ryzykowne (ryzyko upuszczenia) dla Zamawiającego. Wielu naszych użytkowników jest w stanie potwierdzić, że konfiguracja z wbudowanym detektorem w statywie jest obecnie najlepszym, najbezpieczniejszym i najtańszym (brak ryzyka upuszczenia i usterki mechanicznej) rozwiązaniem dostępnym obecnie na rynku. Wymagana jest pozytywna odpowiedź Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia przez naszą firmę ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 82, 83, 84, 85

Czy Zamawiający potwierdzi, że wymóg nie dotyczy detektora wbudowanego? Wymagana jest pozytywna odpowiedź Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia przez naszą firmę ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymóg nie dotyczy detektora wbudowanego, dotyczy tylko detektora bezprzewodowego.

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet 1, II Cyfrowy aparat RTG, Lp. 87

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z detektorem wbudowanym w statywie (podłączonym na stałe do zasilania i transmisji obrazów, bez akumulatorów) oraz drugi detektor bezprzewodowy do pracy w szufladzie stołu wyposażony w niezależną, nastołową ładowarkę z trzema slotami na akumulatory? Wymagana jest pozytywna odpowiedź Zamawiającego w celu umożliwienia złożenia przez naszą firmę ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 11

Dotyczy Pakiet 1, I Tomograf komputerowy 128 warstwowy, Lp. 20

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym wartość prądu anodowego dla napięcia 120 kV wynosi 600 mA? Jest to standardowa, wynikająca z fizyki wartość dla generatora 72 kW, który spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie mocy generatora (parametr nr 17 Załącznika 2.1 do SWZ). Pozytywna odpowiedź na to pytanie umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet 1, I Tomograf komputerowy 128 warstwowy, Lp. 53

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga dostarczenia tomografu komputerowego umożliwiającego wykonanie badania perfuzji na odcinku 8 cm wraz z dedykowanym oprogramowaniem do opisu tego badania zarówno na konsoli operatora jak i na stacji lekarskiej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 13.

Dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów, których brakuje w kartach katalogowych, opisach, specyfikacjach technicznych z danymi, oświadczeniem Wykonawcy lub autoryzowanego dystrybutora producenta zaofertowanego aparatu?

Pragniemy zaznaczyć, że z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14.

Dotyczy Pakiet 1, III Aparat Rtg z ramieniem C, Lp. 5

Czy Zamawiający uzna za wymóg spełniony, zaofertowanie aparatu Rtg z ramieniem C objętego jednym certyfikatem CE?

Negatywna odpowiedź na powyższe pytanie, uniemożliwi nam złożenie oferty na wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, powszechnie cenionego producenta sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga deklarację zgodności na cały aparat.

Pytanie 15.

Dotyczy Pakiet 1, III Aparat Rtg z ramieniem C, Lp. 25

Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie aparatu z maksymalnym prądem dla fluoroskopii pulsacyjnej 5,4 mA?

Pozytywna odpowiedź na to pytanie umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16.

Dotyczy Pakiet 1, III Aparat Rtg z ramieniem C, Lp. 30

Czy Zamawiający dopuści zaofertowanie aparatu z płaskim panelem detekcyjnym wielkości 20x20 cm?

Pragniemy nadmienić, iż wielkość detektora/panelu, w niektórych projekcjach wykonywanych podczas zabiegów ortopedycznych (np. projekcje osiowe stawu biodrowego) uniemożliwia ich zrealizowanie aparatem wyposażonym w detektor/panel większy niż 20x20 cm.

Pozytywna odpowiedź na to pytanie umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę w Załączniku nr 2.1 do SWZ – Zestawienie warunków i parametrów technicznych z dnia 20.03.2024 r.: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ... z dnia...r”.

